ПРИКАЗ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА СТАТИСТИКИ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ

МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
             5 октября 2012 г.

                                               № 62
г. Тирасполь
Об утверждении Формы государственной

статистической отчетности № 1-ИСР (полугодовая, годовая)
«Отчет об исполнении судебных решений за январь - ______ 20__ года»
и Инструкции по ее заполнению
В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 16 января 2002 года № 93-3-III «О Государственной статистике» (САЗ 02-3), с изменением, внесенным Законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 октября 2002 года № 197-ЗИ-III (САЗ 02-44), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 января 2012 года № 41 «Об утверждении системы и структуры исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-5), с изменениями и дополнениями внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 12 марта 2012 года № 165 (САЗ 12-12), от 12 марта 2012 года № 170 (САЗ 12-12), от 2 апреля 2012 года № 235 (САЗ 12-15), от 16 мая 2012 года № 323 (САЗ 12-21), Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 20 февраля 2012 года № 108 «О некоторых вопросах перераспределения функций реорганизуемых исполнительных органов государственной власти Приднестровской Молдавской Республики, а также передачи ряда функций из ведения государственных администраций городов и районов» (САЗ 12-9), с изменением и дополнением внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 9 апреля 2012 года № 260 (САЗ 12-16), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 10 февраля 2012 года № 4 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Государственной службы статистики Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-8), приказываю:

1. Утвердить следующую отчетную документацию по государственной статистике:

а) Форму № 1 - ИСР (полугодовая, годовая) «Отчет об исполнении судебных решений за январь - ______ 20__года» (Приложение № 1);
б) Инструкцию по заполнению Формы государственной статистической отчетности № 1 - ИСР (полугодовая, годовая) «Отчет об исполнении судебных решений за январь - ___ 20__года» (Приложение № 2).
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника Отдела статистики труда, демографии и социальной статистики Государственной службы статистики Приднестровской Молдавской Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу  со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Начальник

Н. А. Случинская